Uwaga!

Rzeczywiste wymiary i powierzchnie stwierdzane sy po wykonaniu inwentaryzacji powvkonawezej po zakonezeniu budowy. Przedstawiona aranzacja jest

przykladowa i nie jest objeta standardem realizacji. W ogrodzie oraz przestrzeniach wspolnych mogg znajdowac

PARTER
r.o1. Wiatrolap
r.oz. Salon
1.03. Kuchnia
1.04. Lazienka
Ogrodek

PIETRO
2.01 Korytarz

2.02 Lazienka

2.03 Pokoj

2.04 Pokoj

2.05 Pokoj

Szezegolowe wymiary i instalacje dostgpne sa do wgladu w projekeie budowlanym oraz na karcie instalacyjnej lokalu.

395m"
31,10m”
8,30 m*
1.82m"
ok. 117 m*

¢ elementy infrascrukrury technicznej osiedla.

INNOVA

GDANSK, UL. TELEWIZY]NA

Powierzchnia
Ios¢ pokoi 4

Orientacja poludniowa
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